

NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS

Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Michael Stenfeldt Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS
Sct. Laurentii Vej 16E 1
8800 Viborg

CVR-nr: 35205411
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med kufferter og lædervarer, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. 325.453, mens årets resultat efter skat udgør kr. 32.701.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 572.119.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, og man forventer nu med regeringens hjælpepakker et begrænset underskud.

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer et mindre underskud i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.453	184.680
Personaleomkostninger	1	-281.592	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		39.861	180.680
Andre finansielle indtægter		3.639	0
Øvrige finansielle omkostninger		-523	-172
Ordinært resultat før skat		42.977	180.508
Skat af årets resultat	3	-10.276	-43.018
Årets resultat		32.701	137.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		32.701	29.490
I alt		32.701	137.490

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		452.831	523.564
Varebeholdninger i alt		452.831	523.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.348	213.975
Tilgodehavende skat		11.308	0
Andre tilgodehavender		3.419	3.419
Tilgodehavender i alt		252.075	217.394
Likvide beholdninger		180.085	93.782
Omsætningsaktiver i alt		884.991	834.740
Aktiver i alt		892.991	846.740

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		492.119	459.418
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		572.119	647.418
Hensættelse til udskudt skat		368	784
Hensatte forpligtelser i alt		368	784
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.082	0
Skyldig selskabsskat		0	29.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.422	169.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.504	198.538
Gældsforpligtelser i alt		320.504	198.538
Passiver i alt		892.991	846.740

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	459.418	108.000	647.418
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	32.701	0	32.701
Egenkapital, ultimo	80.000	492.119	0	572.119

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	205.495	0
Lønandele	70.500	0
Andre omkostninger til social sikring	3.891	0
Øvrige personaleomkostninger	1.706	0
	281.592	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4.000
	4.000	4.000

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.692	43.279
Regulering af udskudt skat	-416	-261
Skat af årets resultat i alt.	10.276	43.018

Der er i perioden indbetalt kr. 29.279 i selskabsskat og kr. 22.000 i aconto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	8.000
Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og derfor ikke-regulerende begivenheder for virksomheden.

Med de økonomiske støttepakker fra regeringen, forventer ledelsen af selskabet kan komme igennem krisen med et begrænset tab, som ikke vil have indflydelse på selskabets fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1